## FINIS.

QVÆ SEQVVTVR, AVTOR,  
edito iam libro, sic legi maluit.

Pag. 32. ver. 12. à patria suo faltem indicio non auertere, &c.

Pag. 54. ver. 12. post verbum Dicitur, adde ista: Notentur quæso diligenter verba illa, quòd disertè dicat, nouam stellam, & aliam, scilicet ab illis quæ in firmamento initio orbis conditi à Deo erant creatæ. Cometem per ea verba non intellexit. Non enim dixisset nouam stellam, sed vel simpliciter cometem, vel differentiæ causa adiunxisset crinitam. Nisi quis dicere velit ipsi ignotos fuisse cometas.

Pag. 70. ver. 6. post verbum Adde, legantur ista, Aut illud dimidium de maxima phænomeni altitudine detrahe. Hoc enim quod relinquatur, si æquale, &c.

Pag. 104. ver. 15. lege Fortassis ab austro eò ad regnum, &c.